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بدون نقطه کور

چه این جمله تکراري که همیشه مي گوییم، 
چقدر زود تابستان تمام شد را بپذیریم و چه نه، 
بازهم امسال تابستان تمام شد و نسیم هاي خنك 
گاه و بي گاه عصرگاهي آرام آرام خبر از آمدن 

پاییز مي دهد. 
آغاز فصل پاییز و همزمان با بازگشایي مدارس 
شروع شده است. فصلي که هم به نام فصل علم و 
دانش و بازگشایي مدارس و دانشگاه ها و مراکز علمي 
و تحصیلي معروف است و هم به فصل ترافیك هاي 
عجیب و غریب و سرسام آور خصوصا در کلانشهرها. 
موضوعي که با وجود تدابیر هر ساله متاسفانه 
در عمل دردي را دوا نمي کند و چه بخواهیم و چه 
نخواهیم براي چند هفته باید خیابان هاي قفل از 
ترافیك را در تمام شهرهاي بزرگ خصوصا تهران 

تحمل کنیم. 
هر چند همه ساله مسئولان و کارشناسان شهري 
براي رهایي از این معضل تاکید زیادي بر استفاده از 
وسایل حمل و نقل عمومي دارند اما زماني که پاي صحبت 
شهروندان و والدیني که هم به قصد محل کار و هم به قصد 
رساندن فرزندانشان به مدارس، ناچار به تردد در سطح 
شهر هستند مي نشینیم، مي بینیم که بسیاري از آنها از 
وضعیت خطوط حمل و نقل عمومي هم گلایه هاي زیادي 
دارند و از طرف دیگر امکان استفاده از خودروي شخصي 
را هم در روزهاي به خصوصي در طول هفته ندارند. ضمن 
اینکه افزایش تردد ها در این ایام خواه ناخواه آمار حوادث 

و سوانح رانندگي را هم دو چندان مي کند. 
در گزارش امروز وفردای کیهان نگاهي انداختیم 
به معضلات ترافیکي هر ساله که با آغاز سال تحصیلي 
در شهرها خصوصا کلانشهرها دو چندان مي شود و 
راهکارهایي که مي توان براي رهایي از این ترافیک از 

آنها استفاده کرد. 
پاي پیاده بهتر از وسایل عمومي  

ماه مهر با همه سر و صدایش آغاز شده است. خانم 
جواني که ساکن حوالي ستارخان است و براي پرس وجو 
از هزینه هاي آژانس هاي شخصي تماس گرفته است 
درباره دلایل انتخاب آژانس براي رفت و  آمد فرزندانش 
به مدرسه، به گزارشگر کیهان مي گوید: »من دو دختر 
دو قلوي 8 ساله دارم که مدرسه هر دوي آنها نزدیک به 
سیدخندان است در حالي محل کار همسرم کیلومتر 14 

جاده مخصوص است. 
خب این امکان که هر روز صبح بخواهم خودم یا 
همسرم آنها را به مدرسه ببریم وجود ندارد چون تمام 
این مسیر در محدوده طرح ترافیک است. از طرف دیگر 
سن آنها هم جوري نیست که خودشان بتوانند با استفاده 
از اتوبوس یا مترو به مدرسه بروند. سرویس هاي مدرسه 
که در نهایت هیچ دردي از والدیني که فرزندانشان نزدیک 
به محدوده مدرسه نباشند، دوا نمي کند. چون راننده ها 
حاضر نیستند براي یک یا دو دانش آموز مسیر اصلي را 

آن قدر دور کنند. 
در نهایت چاره اي باقي نمي ماند به جز استفاده از 
آژانس یا تاکسي هاي دربست که واقعا جمع کرایه هاي 
سالانه آن بسیار بالا است و در واقع به سختي و تنها از 

سر ناچاري باید، تامین شود. « 
بعضي از خانواده ها هم در این بین اقدامات جالب و 
قابل توجهي انجام مي دهند. پسر 24 ساله اي که دانشجوي 

مهندسي شیمي دانشگاه تهران است و به گفته خودش 
برادري کوچک تر دارد که در مقطع دبیرستان تحصیل 
مي کند، هر روز صبح با خودروي شخصي اول برادرش 
را به مدرسه اش در نزدیکي میدان بهارستان مي رساند و 
بعد خودش به دانشگاه مي رود. او درباره دلایل این کار 
که مسلما تاثیر زیادي در افزایش ترافیک دارد به گزارشگر 
کیهان مي گوید: »والدین ما به دلیل شغلي که دارند باید 
هر روز راس ساعت 6 صبح در محل کارشان حاضر 
باشند که آنها هم با خودروي شخصي خودشان به محل 
کار مي روند و این امکان وجود ندارد که من و برادرم را 

ساعت 8 صبح همراهشان ببرند در نهایت با اتومبیلي که 
در اختیار من گذاشته اند خیالشان راحت تر است. من هم 
از ترافیک حوالي میدان انقلاب خیلي اذیت مي شوم اما 
بعضا ترجیح مي دهم در ترافیک بمانم تا با مترو یا خطوط 
بي آر تي تردد کنم. چون واقعا شلوغي مترو در آن ساعت 

وحشتناك و حتي غیر قابل تصور است. «
البته که چنین ازدحامی مختص مهر ماه و شروع 

مراکز علم و دانش است. 
وقت و انرژي، سوزان در کوره ترافیك 

موضوع ترافیک شهري همزمان با بازگشایي مدارس 
و آغاز سال تحصیلي صرفا یک موضوع با رابطه علت و 
معلولي نیست که مثلا بگوییم دلیل آن یکي است و با 
اصلاح یکي دیگري هم حل مي شود. بلکه بسیاري از 
مشکلات و بن بست هاي ترددهاي شهري ما ریشه در 
عدم برنامه ریزي و همچنین آموزش هاي لازم در این 
خصوص دارد. اگرچه طي چند سال اخیر با تصمیمات و 
راهکارهایي که اتخاذ شده است گام هاي ارزشمندي در 
این مسیر برداشته شده اما وجود یک معضل هر ساله 
نشان از آن دارد که تا رسیدن به چشم انداز مطلوب فاصله 

عمیقي باقي است. 
دکتر علیرضا اسماعیلي نوري، عضو هیئت علمي 
دانشکده علوم انتظامي و مدرس دانشگاه تهران است. او 
که سال ها در سمت ریاست پلیس راه کشور فعالیت داشته 
و تجربیات ارزشمندي در این خصوص براي عنوان کردن 
دارد، در گفت و گو با گزارشگر کیهان مي گوید: »به طور 
کلي مي توان گفت امروزه ترافیک یک معضل جهاني است 
که حتي هنوز هم در بسیاري از کشورهاي توسعه یافته 

و کشورهایي که  آمار تصادفات در آنها به شدت کاهش 
یافته نیز به عنوان یکي از معضلات مهم باقي مانده است 
به طوري که در بسیاري از آن کشورها ترافیک همچنان 
اولویت اول است. ترافیک تنها اتلاف زمان نیست بلکه 
مي شود گفت به نوعي نماد و نمایه فرهنگ جامعه را 
منعکس مي کند. همچنین اتلاف زیر ساخت هاي اجتماعي 
و اقتصادي نیز هست و الان سال هاست که مي شود گفت 
ترافیک امروزه یک موضوع چند بعدي است. کشورهاي 
پیشرفته زیادي را مي بینیم که طي یکي دو دهه 
اخیر توانستند با یک پیشرفت قابل تامل آمار حوادث 
رانندگي شان را کاهش دهند که تمام این پیشرفت ها 
نشان از عقل جمعي جامعه است. مثال همیشگي من در 

جغرافیایي متفاوت و راه هایي طولاني . از طرف دیگر 
آمارها نشان مي دهد میزان سفرهاي ایرانیان با خودروهاي 
شخصي هفت برابر بیشتر از کشورهاي اروپایي است. 
بنابراین به خوبي مي توان به بیان موضوع پي برد که 
موضوع حمل ونقل و ترافیک در کشور ما از اولویت و 
حساسیت بالایي باید برخوردار باشد. ترافیک به معناي 
واقعي پیوند عمیقي دارد بین حیات و زندگي مردم آن 
هم در شرایطي که فقط در شهر تهران و در سفرهاي 
درون شهري حدود 18 میلیون نفر در تهران در حین 
جابه جا شدن به جاي 15 دقیقه، نیم ساعت اتلاف زمان 
دارند . واقعا این اتلاف زمان حیرت آور است یعني باید 
به سمتي پیش برویم که بتوانیم همان کارهایي را انجام 

ایمن تر و مجهز تر براي سرنشینان. در حوزه راه سازي هم 
همین طور است مثلا در سوئد 42 درصد از حمل بار و 
مسافر از طریق ریل صورت مي گیرد در حالي که این آمار 
در کشور ما تنها 7 درصد است . خب طبیعي است وقتي 
به چنین توسعه اي در زمینه حمل و نقل ریلي و عمومي 
دست یافته اند جاده هایي خلوت تر، و در نتیجه ایمن تر و 
بدون حادثه تر خواهند داشت که باعث مي شود خود به 

خود آمار تصادف ها کاهش پیدا کند. «
وی می افزاید: »هر چند در کشور ما هم طي این 
سال ها کارهاي زیادي انجام شده و تا حدودي جلو آمده ایم 
اما هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله زیادي باقي 
مانده است. همین اقداماتي که تاکنون صورت گرفته باعث 

افزایش مي یابد. افزایشي که شاید یکي از دلایل اصلي آن 
بي توجهي به آموزش کودکان و دانش آموزان در خصوص 
موضوعات ترافیکي و ترددهاي درون شهري باشد. در 
واقع علت اصلي بسیاري از این مشکلات این است که نه 
رانندگان و نه مسئولان ذي ربط هیچ گونه اقدام چشمگیري 
براي بسترسازي و ایجاد فضاي مناسب آموزش ترافیکي 

دانش آموزان انجام نداده اند. 
یک کارشناس علوم انتظامی ضمن اظهار تاسف در 
این خصوص به گزارشگر کیهان مي گوید: »متاسفانه 
سالانه حدود 30 درصد از کشته هاي تصادف هاي ما 

خاصي تعریف شده است. جداي از آن لازم است براي 
تردد در مسیر هاي خاص به کودکان آموزش هاي لازم 
داده شود. مانند عبور از خط کشي هاي عابر پیاده یا 
توجه به رنگ هاي چراغ راهنمایي یا سوار و پیاده شدن 
از سرویس مدارس و غیره. اگر به تمام این عناصر در کنار 
هم توجه شود تا اندازه خیلي زیادي مي توان آمار و درصد 
این کشته ها را کاهش داد. جداي از تمام این عوامل توجه 
به انتخاب رنگ صحیح لباس بچه ها هم بسیار مناسب 
است. خوشبختانه طرحي با همکاري وزارت آموزش  و 
پرورش دو استان گلستان و مازندران و کانون اتومبیلراني 
و جهانگردي، به صورت آزمایشي در حال اجرا است که 
براساس آن لباس هایي براي دانش آموزان انتخاب شده 
است که هنگام عبور از معابر خطرناك رنگي با رفلکس 

قوي داشته باشند. « 
او در ادامه با اشاره به اینکه هر ساله با آغاز سال 
تحصیلي اخبار مرتبط با سوانح و حوادث دانش آموزي 
افزایش بیشتري مي یابد تاکید مي کند: »متاسفانه همه 
ساله با شروع فصل مدارس و دانشگاه ها اخبار تلخي از این 
دست و مبني بر سوانح و اتفاقاتي که براي دانش آموزان 
رخ مي دهد به وفور شنیده مي شود. بچه ها حدود 9 ماه از 
سال را در این مسیر نه چندان امن و مناسب سازي نشده 
مدارس مي گذرانند در صورتي که ما فقط همین چند روز 
باقي مانده تا بازگشایي مدارس به صحبت در این خصوص 
مي پردازیم و انگار مابقي ایام سال تمام این موضوعات به 
فراموشي سپرده مي شود که متاسفانه نتیجه آن مي شود 
این آمار وحشتناك و نگران کننده از سوانح و حوادثي که 
براي دانش آموزان رخ مي دهد. حتي برنامه ریزي و  آموزش 
لازم براي والدین و اینکه بهتر است از چه وسیله هایي براي 
تردد دانش آموزان استفاده کنند در نهایت به مهار ترافیک 
هم منجر مي شود. امروزه و در وضعیتي که اکثر والدین 
شاغل هستند و ممکن است مسیر ترددهاي شهري در 
مسیر خانه به محل کار یا خانه به مدرسه و مهد کودك 
و حتي دانشگاه با استفاده از خودروي شخصي هم زمانبر 

باشد و هم ترافیک را شدیدتر کند. 
بنابراین در کنار پیشنهاد استفاده از وسایل حمل و 
نقل عمومي، بهترین گزینه این است که والدین براي تردد 
دانش آموزان از سرویس مدارس استفاده کنند، سرویس 
مدارس در تمام دنیا استاندارد مشخصي دارد، یعني به 
شکل ون است، قفل هاي متفاوتي از ماشین هاي عادي 
دارد و حتي پله هاي کوتاه تري دارد که مناسب استفاده 
دانش آموزان و کودکان است. وقتي دانش آموزان با سرویس 
مدارس تردد کنند درست مثل این است که به جاي آنکه 
12 خودروي شخصي در یک مسیر باشد و ترافیک معابر 
منتهي به مدارس را افزایش دهد تمام دانش آموزان همان 
12 خودرو با سرویس جا بجا مي شوند که تاثیرات اجتماعي 

و آموزش هم مي تواند براي همان بچه ها داشته باشد. 
متاسفانه یک فرهنگ جهان سومي که بین ما نهادینه 
شده است این است که بیشتر مادرها خانه دارهستند 
و هر کدام هم یک پژو 206 در پارکینگ دارند و به 
محض بازگشایي مدارس هر روز صبح و عصر بچه ها را با 
خودروهاي شخصي به مدرسه مي برند و در حین بازگشت 
هم چرخ کوتاهي به صورت تفریحي در شهر مي زنند که 
همه اینها به طور مستقیم در افزایش و بروز ترافیک موثر 
است در حالي که چنین مسائلي امروزه در کشورهاي 

توسعه یافته حل شده است.«

کودکان هستند. آیا نقش رسانه ها، مسئولان و تمام 
کساني که به نوعي در زمینه این  آمارهاي تکان دهنده 
مقصر هستند، فقط این است که در این ایام یعني هر 
ساله اوایل مهرماه مصاحبه داشته باشند و یا با کنفرانس 
و کارهاي دیگر فقط براي مدت کوتاهي درباره مشکلات 
ترافیکي شهر صحبت کنند و بعد از مدتي هم همه چیز 
فراموش شود!؟ کودکان که بخش مهمي از دانش آموزان 
را هم تشکیل مي دهند عموما از قدرت شناخت پاییني 

برخوردار هستند. 
یعني به خوبي قدرت تشخیص جهت ها و صداها 
را ندارند و از طرف دیگر به دلیل داشتن قدهاي کوتاه 
عموما از زاویه دید راننده ها جا مي مانند. همچنین بچه ها 
به دلیل داشتن حس کنجکاوي در بسیاري از مواقع 
تغییر جهت هاي ناگهاني مي دهند که همین موضوع هم 
خطرات زیادي را ایجاد مي کند. همه اینها را که کنار هم 
بگذاریم مي بینیم میزان خطرات ترافیکي در سطح شهر 
براي کودکان بسیار بیشتر از افراد بزرگسال است. خب 
براي کاهش این آمارهاي نگران کننده نمي توان گفت 
یک مسئول یا یک نهاد موظف است کار انجام دهد. 
بلکه همه از پلیس راهنمایي و رانندگي گرفته تا صدا 
و سیما، رسانه ها، مطبوعات، وزارت آموزش و پرورش و 
خود والدین، همه و همه در قبال بروز این حوادث مسئول 
هستند و باید اقدامات مقتضي را انجام دهند. یکي از اولین 
و مهم ترین اقدامات در این رابطه این است که حتما از 
سرویس مدارس استفاده شود نه این اتومبیل هاي سواري 
پراید و پژو و . . . . چرا که سرویس مدرسه در تمام دنیا یک 
تعریف مشخص دارد و براساس یک سري استانداردهاي 

کوله بار ثانیه های تلف شده در ازدحام خیابان
گروه گزارش

ترافیك شهری همزمان با آغاز سال تحصیلي پایانی دارد؟           بخش نخست 

* دکتر علیرضا اسماعیلي نوري، عضو هیئت علمي 
دانشکده علوم انتظامي و مدرس دانشگاه تهران: 
امروزه ترافیك یك معضل جهاني است که حتي 
هنوز هم در بسیاري از کشورهاي توسعه یافته
 و کشورهایي که  آمار تصادفات در آنها به شدت 
کاهش یافته نیز به عنوان یکي از معضلات مهم
 باقي مانده است. 

* زماني میزان استفاده از خودروي شخصي 
کم مي شود که حمل و نقل عمومي ارزان ، 

پرسرعت و قابل دسترس براي همه شهروندان 
مهیا باشد. این معضل متاسفانه در تمام 

شهرهاي بزرگ ما دیده مي شود. 

* یك کارشناس علوم انتظامی: متاسفانه سالانه حدود 30 درصد از کشته هاي تصادف هاي ما کودکان هستند. آیا نقش 
رسانه ها، مسئولان و تمام کساني که به نوعي در زمینه این  آمارهاي تکان دهنده مقصر هستند، فقط این است که هر ساله 
اوایل مهرماه مصاحبه داشته باشند و یا با کنفرانس و کارهاي دیگر فقط براي مدت کوتاهي درباره مشکلات ترافیکي شهر 

صحبت کنند و بعد از مدتي هم همه چیز فراموش شود!؟
این خصوص کشور سوئد است. کشوري که توانست تعداد 
کشته هاي حوادث رانندگي را به زیر 400 نفر در طول 
سال برساند. چون واقعا و بدون شعار و همایش و . . . کار 
کردند، زیرساخت هاي مختلف مثل آموزش، فرهنگ سازي 
و آموزش ترافیکي را گسترش دادند و در نتیجه به کشوري 
تبدیل شدند که کمترین آمار تصادفات را در طول سال 
دارند و چه بسا که هنوز هم دست از تلاش نکشیده اند و 

به چشم انداز صفر هم فکر مي کنند. « 
این عضو هیئت علمي دانشگاه علوم انتظامي در 
ادامه مي افزاید: »کشور ما کشور بزرگي است با اقلیم و 

دهیم که دنیا براي توسعه سیستم حمل و نقل انجام داده 
و در آن موفق بوده است. زماني در این کار موفق خواهیم 
بود و میزان استفاده از خودروي شخصي کم مي شود 
که حمل و نقل عمومي ارزان، پرسرعت و قابل دسترس 
براي همه شهروندان مهیا باشد. این معضل متاسفانه در 
تمام شهرهاي بزرگ ما دیده مي شود. مثلا ما دیگر در 
سطح خیابان هاي شهر اصلا جاي پارك نمي بینیم و همه 
مجبورند کنار خیابان پارك کنند. در حالي که درکشورهاي 
دیگر چون این مشکلات سال هاست که حل شده، بیشتر 
زمان و انرژي را صرف مي کنند براي تولید خودروهایي 

شده که آمار کشته هاي ما به 17 هزار نفر کاهش پیدا 
کند که خب مطلوب نیست اما نشان از یک شروع خوب 
و کارآمد است. نصب دوربین در جاده ها، کنترل سرعت، 
ارتقای فرهنگ مردم محلي و. . .  همه تاثیر زیادي بر 

کم شدن تعداد کشته ها در این سال ها داشته است. « 
خطر تصادف 

همچنان در کمین دانش آموزان  
جداي از بحث ترافیک آغاز سال تحصیلي و مشکلات 
بي شمار ترددهاي درون شهري در این ایام، آمارها نشان 
مي دهد که متاسفانه سوانح و حوادث رانندگي چند برابر 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراك به حساب 0106713595009 
)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده 

ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراك خود اقدام نمایند.

توجه:
1- اشتراك عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراك حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال میگردد.

4- در صورت تمایل به اشتراك چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
فرم تقاضا
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به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی عادی سالیانه مورخ 

تصمیمات   1393/12/12

ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حساب سود و 

زیان برای سال مالی منتهی 

به 1393/9/30 به تصویب 

رسید.

کثیرالانتشار  روزنامه   -

درج  جهت  »کیهان« 

تعیین  شرکت  آگهی های 

شد.

حسابرسی  موسسه   -

مفید راهبر به شناسه ملی 

عنوان  به   10861836531

بازرس قانونی برای یک سال 

مالی انتخاب گردید.

مستند  این  ثبت  با 

تصمیمات انتخاب روزنامه 

تصویب  کثیرالانتشار، 

مالی،  ترازنامه و صورت های 

انتخاب  بازرس  انتخاب 

شده توسط متقاضی در 

الکترونیک شخصیت  سوابق 

حقوقی مرقوم ثبت و در 

سازمان  آگهی های  پایگاه 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت ساخت 

آزما سهامی 
خاص به شماره 
ثبت 89424 
و شناسه ملی 

10101338001

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات 

غیرتجاری تهران

آگهی دعوت نوبت دوم به مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت منحله 
فیکس اصفهان )سهامی خاص( به شماره 

ثبت ۸۱۱ و شناسه ملی ۱0۲۶0۱۴00۶
نظر به دعوت قبلی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این 
شرکت که در روزنامه کثیر الانتشار کیهان مورخ 1394/5/19 
منتشر گردید و به دلیل عدم حصول حد نصاب لازم تشکیل 
نگردید، بدینوسیله در رعایت ماده 87 قانون تجارت برای بار 
دوم از سهامداران دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1394/7/22 راس ساعت 
8 صبح روز چهارشنبه در آدرس: تهران، خیابان بخارست کوچه 
پنجم، پلاك 18 طبقه 4 تشکیل می گردد حضور به هم برسانند.

)سهامی خاص(  اصفهان  فیکس  تصفیه شرکت  هیئت 
در حال تصفیه

بسمه تعالی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم(
شرکت تعاونی مسکن بوستان زندگی آینده 

به شماره ثبت136667
باتوجه به عدم حصول حدنصاب قانونی در مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت دوم مورخ94/7/4 بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت 
تعاونی مسکن بوستان زندگی آینده دعوت بعمل می آید جهت 
شرکت در مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم این شرکت که رأس 
ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 94/7/20 در محل پروژه المپیک واقع 
در دهکده المپیک- میدان المپیک روبه روی پارکینگ بوستان 
جوانمردان- پروژه المپیک تشکیل می شود حضور بهم رسانند. 
چنانچه  حضور عضوی در مجمع مذکور امکان پذیر نباشد می تواند 
حق حضور و اعمال رأی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار 
نماید که در اینصورت هر عضو حداکثر نمایندگی سه عضو و هر غیر 
عضو نمایندگی تنها یک عضو را می تواند پذیرا باشد. جهت اعطای 
نمایندگی حضور عضو و وکیل تا 24 ساعت قبل از برگزاری مجمع 

در محل شرکت تعاونی الزامی می باشد.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب اساسنامه جدید شرکت تعاونی
2- تغییر آدرس شرکت تعاونی )موضوع ماده 5 اساسنامه(

هیئت مدیره 
شرکت تعاونی مسکن بوستان زندگی آینده

تاریخ انتشار: 94/7/6 آگهی مزایده
دارد  نظر  در  ایران  پناه ساز  شرکت مهندسی 
نسبت به فروش یک دستگاه پژو 405 مدل 91 
نقره ای متالیک مازاد بر نیاز خود از طریق مزایده 
عمومی اقدام نماید. لذا از علاقه مندان به شرکت 
در مزایده دعوت می شود از تاریخ چاپ آگهی به 
مدت 3 روز جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید 
و ارائه پیشنهاد قیمت با شماره تلفن 88801179 

)داخلی 1072( تماس حاصل فرمایند.

بدینوسیله از صاحبان سهام دعوت بعمل می آید به منظور شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت بازرگانی شیلات درحال تصفیه در روز چهارشنبه 94/7/22 ساعت 10 
صبح در محل شرکت واقع در تهران خیابان شهید بهشتی - خیابان احمد قصیر - نبش کوچه 

چهارم - پلاك 7 طبقه سوم حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

- اتخاذ تصمیم در مورد تمدید مدت و تعیین مدیر تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت بازرگانی شیلات در حال تصفیه

شماره ثبت ۴۹0۶۳ )سهامی خاص(

مهدی بنایی
مدیر تصفیه

بدینوسیله از صاحبان سهام دعوت بعمل می آید به منظور شرکت در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت بازرگانی شیلات درحال تصفیه در روز سه شنبه 94/7/21 ساعت 10 صبح در 
محل شرکت واقع در تهران خیابان شهید بهشتی - خیابان احمد قصیر- نبش کوچه چهارم - پلاك 

7 طبقه سوم حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

- نقل و انتقام سهام

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت بازرگانی شیلات در حال تصفیه

شماره ثبت ۴۹0۶۳ )سهامی خاص(

مهدی بنایی
مدیر تصفیه

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/4/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

 محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس- خیابان شهید 
موحد دانش- بلوار شهید ساری ) آجودانیه(- خیابان 14 شرقی- 
پلاك 14- واحد 11 کدپستی 1956817715 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق  اصلاح گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک 
واحد ثبتی( انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آتور پاتکان پی سازه 
سهامی خاص به شماره ثبت 293576 

و شناسه ملی 10103315716

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مناقصه 
عمومی

سازمان اتوبوسرانی بندرعباس و حومه در نظر دارد واگذاری امور پشتیبانی، بازرسی و 
خدمات را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجدالشرایط و دارای صلاحیت از اداره کل 
کار و امور اجتماعی سال 94 واگذار نماید. لذا متقاضیان واجدالشرایط می توانند جهت دریافت 
فرم و اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی حداکثر به مدت ده روز به امور قراردادهای سازمان واقع 
در خیابان سمدو کوچه عدالت یک ساختمان حوزه معاونت های شهرداری طبقه چهارم سازمان 

اتوبوسرانی مراجعه نمایند.
1- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

2- متقاضیان می توانند حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 94/7/16 با وریز مبلغ 300/000 ریال 
به حساب شماره 34230797351 نزد بانک قرض الحسنه رسالت شعبه گلشهر به نام سازمان 

اتوبوسرانی جهت دریافت اوراق مراجعه نمایند.
3- میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 50/000/000 ریال به صورت واریز نقدی به شماره 
حساب 34230797353 بانک قرض الحسنه رسالت شعبه گلشهر به نام سازمان و یا ضمانتنامه 
معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد )چک تضمین شده بانکی یا اسناد مطالبات قابل 

قبول کمیسیون نمی باشد(.
4- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند. سپرده آنان به ترتیب اولویت 

به نفع صندوق سازمان ضبط خواهد شد.
5- سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

6- پیشنهاددهندگان بایستی تا اخر وقت اداری روز دوشنبه 94/7/20 پیشنهاد خود را که از 
حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده در پاکت های مربوطه بشرح شرایط مندرج در اسناد 

مناقصه لاك و مهر شده در قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه سازمان نمایند.
7- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد بمنزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده 10 آیین مالی 

شهرداری می باشد.
8- پیشنهادات رسیده ساعت 12 روز چهارشنبه مورخه 94/7/22 در کمیسیون عالی معاملات 
که در محل سازمان تشکیل می گردد بازگشایی و قرائت می شود. حضور پیشنهاددهندگان در روز 
برگزاری کمیسیون مجاز می باشد. بدیهی است عدم حضور مانع از تشکیل کمیسیون نخواهد بود.

9- این آگهی برابر آیین نامه معاملات جدید شهرداری می باشد.
10- برنده مناقصه هنگام عقد قرارداد می بایست ده درصد مبلغ کل قرارداد را به عنوان حسن 

انجام کار در وجه سازمان تودیع نماید.
11- مدت شروع قرارداد: از تاریخ ابلاغ قرارداد به مدت 7 ماه کامل شمسی می باشد که در طول 
مدت قرارداد هیچگونه تعدیل و افزایش به قرارداد حاضر تعلق نمی گیرد باستثناء افزایش دستمزد 

کارگران در ابتدای فروردین  ماه سال بعد.
12- به ازاء هر روز تاخیر در اجرای پروژه مبلغ 2/000/000 ریال از مطالبات پیمانکار کسر 

می گردد.
13- پرداخت پیش پرداخت در قبال ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی حداکثر تا سقف 25 درصد با 

تایید مدیرعامل قابل پرداخت می باشد.
14- سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه مندرج و متقاضیان باید یک نسخه از آن را 

دریافت و با قید قبولی امضاء و به پیشنهاد خود ضمیمه تسلیم نمایند.

روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی
شهر و حومه بندرعباس

روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی


